1

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS Nº 03 /2015-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público, aberto

através do Edital nº 13/2014-SAM01 para os empregos públicos de PROFESSOR(A) DE

EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

e SUPERVISOR(A) ESCOLAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos referentes às notas das provas

objetivas publicadas em 16/01/2015, para os empregos públicos supracitados, conforme segue:

Candidato Emprego Público Decisão

Alexandre Macedo Dias dos Santos Prof. Educação Infantil Indeferido

Gisleide Helena Silva Dias dos Santos Prof. Educação Infantil Indeferido

Nair Cristiane Alves del Sole Prof. Educação Infantil Indeferido

Nadir Aparecida de Abreu Passos Supervisor Escolar  Indeferido

Jozana Carla Soares Bomfim Supervisor Escolar  Indeferido

Lidiaine Araújo Siqueira Supervisor Escolar  Indeferido

2 – As decisões proferidas nos recursos interpostos referentes às notas obtidas nos títulos

publicadas em 16/01/2015, para os empregos públicos supracitados, conforme segue:

Candidato Emprego Público Decisão

Debora Roque de Araújo Paolini Prof. Educação Infantil Indeferido

Daniela Aparecida da Silva Prof. Educação Infantil Indeferido

Carla Castilho de Oliveira Mata Supervisor Escolar  Indeferido

Renata Aparecida Mariot Branco Supervisor Escolar  Indeferido

Nubia Graziele Pereira de Souza Supervisor Escolar  Indeferido

Sueli Maria de Souza Pereira Supervisor Escolar  Indeferido

Ivanilda Amorim Milani Supervisor Escolar  Indeferido

Simone Neves de Araújo Supervisor Escolar  Indeferido

Eliana de Souza Gomes Matos Supervisor Escolar  Indeferido

Glaciani Barbosa de Melo Moreira Supervisor Escolar  Indeferido

Daiane Andrade Nascente Supervisor Escolar  Indeferido

Gustavo Perroni Gomes da Silva Supervisor Escolar  Indeferido

 2

3 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta

junto à Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos, da Prefeitura de

Guarulhos, sito à Avenida Presidente Humberto Alencar Castelo Branco, 1041 – Vila Augusta –

Guarulhos, nos dias 29 e 30 de janeiro de  2015, no horário das 8h às 16h30min.

Guarulhos, 26 de janeiro de 2015.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão